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– Hondas satsning på Wallén Racing 
betyder jättemycket för oss. Vi vill ha rätt 
partners ombord. Honda är ett starkt varu-
märke med hög image, säger Hans Wallén.

M32 är det absolut senaste inom 
båtracing. Första båten blev klar för fyra 
år sedan och är helt byggd i kolfiber. Den 
32 fot långa katamaranen är en svensk 
konstruktion, designad för att gå så snabbt 
som möjligt. Masten är hela 18 meter hög, 
vilket ger mycket segelyta, 120 kvadratme-
ter. Båten väger bara 500 kilo och uppnår 
hastigheter på 30 knop. Båten är Hans 
Walléns absoluta favorit bland alla båttyper 

han seglat genom sin långa karriär.
– M32:an är väldigt kul att segla, det 

är som att åka djupsnö för den som åker 
slalom, säger Hans, som även tävlat på 
elitnivå i utförsåkning. 

 
i världen finns det bara 18 båtar i 
M32-klassen än så länge, men tillverkaren,
som finns på Hönö utanför Göteborg,
planerar  att tillverka 200 båtar om året. 
Hans var faktiskt med och sådde fröet till 
den nya extrema båtklassen.

– Under Tornado-VM på Mallorca 2003 
hade jag ett möte med toppkillarna inom 

segling. Målet var att få fram en mer 
kommersiell båt än OS-klasserna. Därefter 
började Göran Marström att utveckla vad 
som sedan blev M32. Jag var med och 
testade den i ett tidigt stadium.

M32 Cup körs för andra året och seglas i 
Oslo, Göteborg, Malmö, Köpenhamn och 
Stockholm. De höga hastigheterna, båtarnas 
extrema racingutseende och att cupen körs 
nära land gör att klassen på sikt kan bli en 
stor publikmagnet. I mitten på september 
blev Wallén Racing totalsegrare av 2014 
års M32 Cup. ■

kappseglingens Formel 1
Honda gör i år en unik satsning på segling i publikvänliga M32 Cup. Företaget 
sponsrar Wallén racing, ett av sju team som tävlar i cupen. Fyrmannateamet 
leds av den meriterade rorsmannen Hans Wallén, som vann ett oS-silver i 
atlanta 1996 och med bland annat åtta VM-guld och 20 SM-guld i bagaget. 

nyheter

i nässjö, med knappt 30 000 in-
vånare, beläget på det små-
ländska höglandet är det tätt 
mellan Hondaägarna. Förra året 
levererades hela 250 bilar från den 
lokala återförsäljaren ER Bil. Det 
var bara i Uppsala, Sveriges fjärde 
största stad, som det såldes fler 
Hondabilar under 2013. Och 
målet är att sälja ännu fler i år.

– Vi ska öka varje år, så vi siktar 
på att sälja runt 275  bilar i år, 
säger Kjell  Carlsson, som äger 
ER Bil.  

Kjell har sålt många sorters 
bilmärken genom åren. För tio 
år sedan återvände han dock 
till födelseorten  Nässjö och 
tog över den lokala Honda-
återförsäljaren som då hade 
en anställd och sålde cirka
40 bilar om året. Idag har 
företaget 25 anställda, bilhall 
och fullserviceverkstad i både 
Nässjö och Vetlanda och Avis 
biluthyrning i Nässjö, Vetlanda 
och Jönköping. 

– Jag skulle egentligen 

trappa ned men kunde inte låta 
bli att utveckla verksamheten. 
I dag är det jag och mina tre 
söner som driver företaget. Det 
går inte att bara göra en sak, 
man behöver ha många bollar 
i luften för att få lönsamhet. Vi 
försöker lägga till någonting 
varje år.

I höst utökas ytorna utom-
hus och under 2015 byggs 
både verkstad och försäljning 
i  Nässjö ut. Service är nyckel-
ordet till framgången för ER Bil.

– Vi är väldigt måna om 
våra kunder och att de får 
den bästa servicen. När vi 
sålt en bil erbjuder vi både 
service och biluthyrning. 
Att sälja en bil är starten på 
ett samarbete som varar i 
kanske 25 år. 

Kjell tycker också det är 
 viktigt att vara en del av 
 samhället. Därför är företaget 
aktivt inom idrottsrörelsen och 
sponsrar många lokala  klubbar 
och idrottsaktiviteter. ■

Många Honda på höglandet

Bildtext:
Joakim Bäckström, golftränare på Ryfors GK, är 
mycket nöjd med det sportiga utseendet på klubbens 
golfbilar. 

avis har under 2014 köpt inte mindre än 120 Honda 
Civic Tourer 1.6 Comfort. Avis bedömer modellen som 
en perfekt bil för uthyrning eftersom den är miljöbils-
klassad, har goda innerutrymmen och en god totaleko-
nomi, inte minst med Hondas goda andrahandsvärde. 
Så nu kan du tipsa alla dina vänner med hyrbilsbehov 
att det går att provköra Honda Civic Tourer. Bilarna 
finns hos Avis kontor över hela landet. ■

Hyr en Tourer
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